903 Gotandatakasago Bldg., 8-8-16 Nishigotanda, Shinagawa-ku, Tokyo, 141-0031 JAPAN TEL:03<6421>7967  FAX:03<6421>7968

エントラント各位
ニッサンスポーツカークラブ(SCCN)

SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA大会組織委員会

 SCCN NOVEMBER RACE MEETING IN TSUKUBA開催のお知らせ

 来たる11月13日に、SCCN NOVEMBER RACE MEETING IN TSUKUBA（主催：ニッサンスポ
ーツカークラブ）が開催されます。つきましては、標記の通り参加申込み受付を行いますので、奮ってお申込み
下さるようお知らせ申し上げます。
更に、メールアドレスを必ず、記載願います。(郵便事情が悪いこともあり、メールで対応することがあります。)

記
１．開 催 日 程       ： ２０２２年１１月１３日（日） 予選・決勝
２．参加受付期間 ： ２０２２年１０月１０日（月）～１０月２４日（月）
３．参加受付場所 ： 〒１４１－００３１ 東京都品川区西五反田8-8-16 五反田高砂ビル９０３
                ニッサンスポーツカークラブ（ＳＣＣＮ）内
                    SCCN NOV RM IN TSUKUBA事務局
               TEL 03-6421-7967  FAX 03-6421-7968
４．参 加 料       ：
    下記の一覧をご参照願います。      WEBエントリー用
    レース参加者      一 般     QRコード

筑波ツーリングカー TTC1400/1500/1600  ￥44,000.
P-FR/AE86/86_BRZ GR/Vitz/GT66第３戦  ￥44,000.
ケータハムカップスーパーセブンレース  アソシエーションによる
Legend Car Race    アソシエーションによる

  WEBエントリーを
      https://sccn2022.jimdosite.com/
    から出来るようにいたしました。QRコードもご利用ください。
  また、現金書留以外にも、銀行振込もできるようにいたしましたのでご確認ください。

注意：①  エントリー用紙は、筑波サーキットのページからもダウンロード出来ます。

（https://www.tsukuba-circuit.jp/race/tsukuba-series/top.html）
②  SCCNのホームページトップページ右下の for ENTRANT の ENTER をクリックすることにより
各種の書類をダウンロードできるページに入れます。

③  Vitzの規則書はレースの規則書内に記載されております。
④ 本年1戦目となる方もいらっしゃると思います。有効年度のライセンスコピーを添付して
申込みして下さい。（競技会前日までに有効年度のライセンスを取得して下さい。）

※  申込みは『現金書留郵便』又は『銀行振込』とし、到着順とします。又、釣銭のないようにお願いします。
    りそな銀行 大森支店 普通口座 0138161 株式会社 エヌ・スポーツ【 カ）エヌスポーツ】
※ 参加申込書及び車両申告書は、何れも所定の書式に必要事項を記載し、特に誓約書署名、保険加入済
申告書、全ての捺印箇所への押印とライセンスのコピーを忘れないように送付して下さい。
尚、書類に不備がある場合は、申込みを受理できない場合が有ります。
また、WEBエントリーの方は受付当日に、署名捺印していただきます。

※  保険料（１人１口１００万円付保につき） ：詳細は特別規則書を参照方。
 注意）各エントラントは、各自が所属するクラブにおいて、ＪＭＲＣ共済保険に加入している場合は、
   クラブ名を参加申込書に記入の上、申請すること。 また、筑波モータースポーツ共済会に
   加入している場合も同様に記載のこと。未加入者は、大会事務局にお問い合わせ下さい。
                                      以  上

  903 Gotandatakasago Bldg., 8-8-16 Nishigotanda, Shinagawa-ku, Tokyo, 141-0031 JAPAN TEL:03<6421>7967  FAX:03<6421>7968
参加者各位

参加申込みに際しての注意事項

１．参加料の送金について
  定められた金額を送金して下さい。余分なものについては、「釣銭」としては取扱いません。

２．競技車両のネーミングについて
  ワンメイク規則書などで規定されている場合は、そちらを優先とします。
型式を代わりにしているエントラントがいます。

  正式名称（例：－－－－－－シルビア）を入れて、１５文字以内にして下さい。
  なされていない場合、事務局で処理します。又、視覚的にしか意味のない記号（例：☆、・、！）等は
（・）として扱いますので、ご注意下さい。

３．書類に押印
  捺印個所を見落とさずに、忘れずに押印して下さい。

以上の注意点は、参加受付、当日における受付の簡略化等を目指したもので、より的確に処理、準備するた
めに不可欠なものです。全エントラント一人一人のご協力をお願いします。
                                  以 上
                                               大会事務局

ドライバー各位
ドライバーの装備品に関しての注意事項

モータースポーツイヤーブック中の国際スポーツ競技規則付則Ｌ項にて記載される通り、
装備品を再度確認して下さい。
レーシングギヤ（装備品）に関しては、車輌検査時のドライバー装備品確認時に技術委員
より確認されますので、ご注意下さい。
FIA 規格のレーシングギヤ(装備品)、シート、シートベルト、消火器は、使用期限が記載
されておりますので、有効期限を今一度ご確認ください。
頭部と頸部の保護装置FHR（HANS）システムについては、全てのレース競技におい
て、着用が義務付けられています。
これ以外にも、車両側で耐用年数に関してのものが付いている場合は、使用期限を含め確
認してください。

以 上
競技会事務局